

25 października 2021



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
ZAPRASZA NA:

**MONGOLIA &
KAZACHSTAN**

Pierwsze spotkanie pro-eksportowe
DLA PRZEDSIĘBIORCÓW Z
WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

DATA:
26.10.2021 r.
w godz. 11.00-13.00

Fundusze Europejskie Program Regionalny Rzeczpospolita Polska Świętokrzyskie Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Pro-eksportowe spotkanie informacyjne on-line dla przedstawicieli MŚP

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprasza do udziału w pierwszym z cyklu czterech pro-eksportowych spotkań informacyjnych on-line dla przedstawicieli MŚP z województwa świętokrzyskiego, w ramach projektu pn.: „Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Działanie 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, pt.: „MONGOLIA I KAZACHSTAN (dzień 1)”.

Termin: 26.10.2021 r. w godz. 11.00-13.00 w formule online.

Rejestracja na wydarzenia znajduje się pod linkiem <https://live.evenea.com/mikd1>

Spotkanie prowadzone będzie przez zespół ekspertów-praktyków:

- **Piotr Guzowski** - Prezes Polsko - Kazachstańskiej Izby Handlowo - Przemysłowej.

Wykładowca SGH z zakresu zagadnień dotyczących gospodarek rynków wschodnich. Specjalista z zakresu eksportu oraz importu na rynki zagraniczne - w szczególności rynki kaukaskie. Prelegent podczas wielu spotkań informacyjnych organizowanych na terenie całej Polski. Praktyk posiadający duże doświadczenie w internacjonalizacji przedsiębiorstw.

- **Zbigniew Popowski** - International MBA. Specjalista z zakresu zabezpieczania i finansowania handlu międzynarodowego z 20-letnią praktyką w bankowości i finansach. Współorganizator i partner zagranicznych misji gospodarczych. Zajmuje się doradztwem w zakresie handlu zagranicznego, zarządzania ryzykiem walutowym oraz ryzykiem inwestycji. Właściciel spółki doradczej zajmującej się wsparciem przedsiębiorstw w rozwoju działalności na rynkach zagranicznych, w tym krajach Bliskiego Wschodu.
- **Anita Wojtkowska** - Konsultant, właściciel firmy i globalny handlowiec. Jako facylitator biznesu wnosi unikalny zestaw umiejętności i doświadczenia w organizowaniu i rozwijaniu platform biznesowych. Zrozumienia globalizacji, kulturowej świadomości biznesowej i wiedzy o handlu międzynarodowym można się nauczyć tylko poprzez faktyczne zaangażowanie na globalnym rynku. Od ponad czterech dekad mieszka w Zjednoczonych Emiratach Arabskich (Dubaj). Jest członkiem wielu światowych organizacji i stowarzyszeń.

Korzyści z udziału w spotkaniu informacyjnym:

1. minimum 2 godziny zajęć, w tym część warsztatowa
2. komplet materiałów szkoleniowych
3. konsultacje indywidualne

[Program spotkania informacyjnego on-line \(plik w formacie pdf o rozmiarze 221 kB\)](#)

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt pod numerami telefonu: [41 365 81 81](tel:413658181) lub [41 365 81 82](tel:413658182).